
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.02.2019 № 118    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 26.12.2018 № 976 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 26.12.2018 № 976 «Об утверждении Реестра мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа 
Стрежевой»: 

- Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории городского округа Стрежевой, утвержденный указанным 
постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В. 

 
 
Мэр городского округа              В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Д

Приложение                                                       
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации городского округа 
Стрежевой от 26.12.2018 № 976 (в редакции от 
15.02.2019 № 118)

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа Стрежевой

1.Раздел "Данные о нахождении мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов"

Сведения о почтовом адресе мест (площадок) 
накопления ТКО

2. Раздел "Данные о технических характеристиках мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов"

3. Раздел "Данные о 
собственниках мест 

(площадок) 
накопления твердых 

комунальных 
отходов"

4. Раздел "Данные об источниках 
образования ТКО, которые 

складируются в местах (на площадках) 
накопления ТКО"

Сведения об одном или нескольких 
объектах капитального строительства, 
территории (части территории) города, 

при осуществлении деятельности на 
которых у физических и юридических 

лиц образуются твердые коммунальные 
отходы, складируемые в 

соответствующих местах (на 
площадках) накопления твердых 

коммунальных отходов

св
ед

ен
ия

 о
б 

ис
по

ль
зу

ем
ом

 о
гр

аж
де

ни
и 

 (м
ет

ал
ли

че
ск

ое
, 

де
ре

вя
нн

ое
…

)

С
ве

де
ни

я 
об

 и
сп

ол
ьз

уе
мо

м 
по

кр
ы

ти
и 

(б
ет

он
, а

сф
ал

ьт
, 

гр
ун

т…
)

С
ве

де
ни

я 
о 

пл
ощ

ад
и,

 к
в.

м.

Сведения о 
размещенных 
контейнерах

(и или) 

населенный 
пункт улица № дома

Сведения о 
географических 

координатах 
мест (площадок) 
накопления ТКО ко

ли
че

ст
во

 
ко

нт
ей

не
ро

в 
ш

т.

об
ъе

м 
ко

нт
ей

не
ро

в,
 

м3 вид объекта адрес

г.Стрежевой ул. им Н. Мержи 1  60°43'34" 
77°36'04" нет асфальт 2 1,5 МОУ «Гимназия № 

1» 
объект 

инфраструктуры ул. им Н.Мержи, д.1

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Сведения о почтовом адресе мест (площадок) 
накопления ТКО

3. Раздел "Данные о 
собственниках мест 

(площадок) 
накопления твердых 

комунальных 
отходов"

Сведения об одном или нескольких 
объектах капитального строительства, 
территории (части территории) города, 

при осуществлении деятельности на 
которых у физических и юридических 

лиц образуются твердые коммунальные 
отходы, складируемые в 

соответствующих местах (на 
площадках) накопления твердых 

коммунальных отходов

св
ед

ен
ия

 о
б 

ис
по

ль
зу

ем
ом

 о
гр

аж
де

ни
и 

 (м
ет

ал
ли

че
ск

ое
, 

де
ре

вя
нн

ое
…

)

С
ве

де
ни

я 
об

 и
сп

ол
ьз

уе
мо

м 
по

кр
ы

ти
и 

(б
ет

он
, а

сф
ал

ьт
, 

гр
ун

т…
)

С
ве

де
ни

я 
о 

пл
ощ

ад
и,

 к
в.

м.

Сведения о 
размещенных 
контейнерах



г.Стрежевой 2 мкр. 242 60°43'36" 
77°36'52" металл бетон 5 2 1,5 МОУ «СОШ №2» объект 

инфраструктуры 2 мкр., д. 242

г.Стрежевой 3 мкр. 324 60°43'56" 
77°37'01" нет асфальт 2 1,5 МОУ «СОШ №3» объект 

инфраструктуры 3 мкр., д. 324

г.Стрежевой 4 мкр. 458 60°44'13" 
77°36'16" нет асфальт 2 1,5 МОУ "СОШ №4" объект 

инфраструктуры 4 мкр., д. 458

г.Стрежевой 4 мкр. 460 60°44'09" 
77°36'21" нет асфальт 2 1,5 МОУ "СОШ №5" объект 

инфраструктуры 4 мкр. д.460

г.Стрежевой мкр. Новый, 
ул.Викулова 1 60°43'08" 

77°33'46" нет асфальт 2 1,5 МОУ "СОШ №6" объект 
инфраструктуры

мкр. Новый, 
ул.Викулова, 1

г.Стрежевой ул.Коммунальная 1 60°44'01" 
77°35'44" нет асфальт 2 1,5 МОУ "СОШ №7" объект 

инфраструктуры ул.Коммунальная, 1

г.Стрежевой ул.Викулова 1/2 60°43'07"  
77°33'55 металл бетон 5 1 0,75 МОУ «СКоШ»  объект 

инфраструктуры ул.Викулова, 1/2

г.Стрежевой ул.Коммунальная 40/1 60.731547 
77.582182 нет асфальт 1 0,75 МОУ "ОСОШ" объект 

инфраструктуры
ул.Коммунальная, 

40

г.Стрежевой ул.Коммунальная 40 60°43'52" 
77°34'51" нет асфальт 1 0,75

ОГБПОУ "Томский 
Промышленно-
Гуманитарный 

Колледж

объект 
инфраструктуры

ул.Коммунальная, 
40

г.Стрежевой ул.Коммунальная 1/1 60°44'02" 
77°35'50" нет асфальт 2 1,5 МКУ Управление 

образования
объект 

инфраструктуры
ул.Коммунальная, 

1/1

г.Стрежевой ул.Строителей 56 60°44'06" 
77°36'08" металл бетон 6 1 0,75 МОУДО «ЦДОД» объект 

инфраструктуры ул.Строителей, 56

г.Стрежевой 3 мкр. 314 60°43'59" 
77°36'59" нет асфальт МОУДО «ДЭБЦ» объект 

инфраструктуры 3 мкр., д. 314



г.Стрежевой ул.Буровиков 18, пом.3 60°43'57" 
77°35'27" нет бетон 3 1 0,75 МОУДО «ДЮЦ 

ЦТС» 
объект 

инфраструктуры ул.Буровиков, 18/3

г.Стрежевой 1 мкр. 145 60°43'48" 
77°36'19" нет бетон 4 1 0,75 МДОУ «ДС № 1 

«Солнышко»
объект 

инфраструктуры 1 мкр., д. 145

г.Стрежевой 3 мкр. 326 60°43'51" 
77°37'08" нет асфальт 1 0,75 МДОУ "Петушок" объект 

инфраструктуры 3 мкр., д. 326

г.Стрежевой 3 мкр. 327 60°43'51" 
77°37'10" нет асфальт 2 1,5 МДОУ "Петушок" объект 

инфраструктуры 3 мкр., д. 327/2

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 25 60°43'44" 
77°35'29" нет асфальт 2 1,5 МДОУ «ЦРР № 5 

«Золотой ключик»
объект 

инфраструктуры 3 ГГ мкр., д. 25

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 18 60°43'50" 
77°35'21" нет асфальт 1 0,75 МДОУ «ЦРР № 5 

«Золотой ключик»
объект 

инфраструктуры 3 ГГ мкр., д. 18

г.Стрежевой ул.Новая 22 60°43'21" 
77°33'55" нет асфальт 2 1,5 МДОУ «ДС № 6 

«Колобок»
объект 

инфраструктуры ул.Новая, 22

г.Стрежевой 4 мкр. 456 60°44'08" 
77°36'18" нет асфальт 2 1,5 МДОУ «ДС № 7 

«Рябинушка»
объект 

инфраструктуры 4 мкр., д. 456

г.Стрежевой 4 мкр. 459 60°44'14" 
77°36'26" нет бетон 9 1 0,75 МДОУ «ДС № 8 

«Золотая рыбка»
объект 

инфраструктуры 4 мкр., д.459

г.Стрежевой 2 мкр. 239а

60°43'34" 
77°36'37" 
60°43'34"  
77°36'36 нет

асфальт 1 0,75 МДОУ "Д/С №9 
"Журавушка"

объект 
инфраструктуры 2 мкр., д. 218а

г.Стрежевой 2 мкр. 218а 60°43'40" 
77°36'35" нет асфальт 1 0,75 МДОУ "Д/С №9 

"Журавушка"
объект 

инфраструктуры
2 мкр., д. 219, 

239А

г.Стрежевой 2 мкр. 219 60°43'38" 
77°36'34" металл бетон 3 3 2,25 МДОУ "Д/С №9 

"Журавушка"
объект 

инфраструктуры 2 мкр. д. 219; 



г.Стрежевой 4 мкр. д. 457 60°44'12" 
77°36'12" нет бетон 12 2 1,5 МДОУ «ЦРР №10 

«Росинка»
объект 

инфраструктуры 4 мкр., д. 457

г.Стрежевой 4 мкр. д. 432 60°44'02" 
77°36'47" нет бетон 10 1 0,75 МДОУ «ДС № 11 

«Ромашка»
объект 

инфраструктуры 4 мкр. д.432

г.Стрежевой 13 мкр. д.10 60°44'13" 
77°33'36" нет асфальт 2 1,5 ОГБУ ЦСП 

г.Стрежевого
объект 

инфраструктуры 13 мкр., д.10

г.Стрежевой ул.Кедровая 73 60°44'31" 
77°36'00" металл бетон 10,5 3 2,25 МДОУ «ДС № 12 

«Семицветик»
объект 

инфраструктуры ул.Кедровая, 73

г.Стрежевой ул.Мира 15/5 60°43'27.8" 
77°36'33.3" нет асфальт 1 0,75

МБУК "МСК" 
Историко - 

краевический музей

объект 
инфраструктуры ул.Мира, 15/5

г.Стрежевой ул.Мира 9 60°43'32" 
77°36'02" нет асфальт 1 0,75

МБУК "МСК" 
Библиотечная 

информационная 
система

объект 
инфраструктуры ул.Мира, 9

г.Стрежевой пл.Нефтяников 2 60°43'35" 
77°36'11" нет асфальт 1 0,75 ДИ "Современник" объект 

инфраструктуры пл.Нефтяников, 2

г.Стрежевой пл.Нефтяников 2 60°43'35" 
77°36'11" нет асфальт 1 1 0,75 ООО "ГК "Кедр" 

(Кафе "Мурена")
объект 

инфраструктуры пл.Нефтяников, 2

г.Стрежевой ул.Ермакова 45а 60°43'57" 
77°36'07" нет асфальт 1 0,75 МБОУ ДОД 

"ДШИ", УКСиМП
объект 

инфраструктуры ул.Ермакова, 45а

г.Стрежевой 2 мкр. 209а 60°43'39" 
77°36'43" нет асфальт 1 0,75 МБУ ДО "ДЮСШ" объект 

инфраструктуры 2 мкр., д. 209а

г.Стрежевой ул.Мира 8а 60°43'29" 
77°36'10" нет асфальт 1 0,75 МБУ ДО "ДЮСШ" 

(Лыжная база) 
объект 

инфраструктуры ул.Мира, 8а

г.Стрежевой ул.Строителей 4 60°43'46.3" 
77°36'55.8" нет асфальт 2 1,5 ФСК Ледовый 

дворец "Витязь"
объект 

инфраструктуры ул.Строителей, 4

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ



г.Стрежевой ул.Строителей 1

60°43'45" 
77°37'13"; 
60°43'41"  
77°37'08"

металл       
металл

бетон     
бетон

5                 
5

5                    
5

3,75        
3,75

ОГАУЗ 
"Стрежевская 

городская больница"

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 1

г.Стрежевой пл.Буровиков 3 60°43'41" 
77°35'49" нет асфальт 1 0,75 ИП Игнатенко Д.В. объект 

инфраструктуры пл.Буровиков, 3

г.Стрежевой ул.Авиаторов 60°42'59" 
77°38'56" металл бетон 4 2 1,5 ООО "Аэропорт 

Стрежевой"
объект 

инфраструктуры ул.Авиаторов

г.Стрежевой ул.Коммунальная 8 60°44'11.2" 
77°35'39.5" нет асфальт 2 1,5 ООО АвтоСевер объект 

инфраструктуры ул.Коммунальная, 8

г.Стрежевой ул.Колтогорская 61 60°41'02" 
77°30'24" нет грунт 2 1,5 ООО "Речное 

пароходство"
объект 

инфраструктуры ул.Колтогорская, 61

г.Стрежевой проспект 
Нефтяников 176 60°43'41" 

77°36'22" нет асфальт 2 1,5
ИП Куркин А.Ю., 

Бродвей,суши-
мастер

объект 
инфраструктуры

проспект 
Нефтяников, 176

г.Стрежевой ул.Вахская 105
60.76212,                
77.56882

нет бетон 3 2,25
Денисова Ольга 

Николаевна, 
ресторан «Заимка»

объект 
инфраструктуры ул.Вахская, 105

г.Стрежевой 1 мкр. 104 а 60°43'39" 
77°36'03" нет грунт 1 0,75

ООО "Люкс", кафе 
"Юг", дир. 

Исмаилов Равшан 
Бахрам Оглы

объект 
инфраструктуры 1 мкр., д.104а

г.Стрежевой ул.Сибирская 2 60°43'53" 
77°36'01" нет асфальт

ИП Рагинов Сабаил 
Сабит Оглы, кафе 

"Каспий"

объект 
инфраструктуры ул.Сибирская, 2

г.Стрежевой 4 мкр. 440а 60°44'02" 
77°36'32" нет асфальт

ИП Исмаилов Анар 
Ариф оглы, кафе 

Шашлычная

объект 
инфраструктуры 4 мкр., д.440а

МЕДИЦИНА

ПРЕДПРИЯТИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ

ТРАНСПОРТНАЯ ИНФРАСТРУКТУРА



г.Стрежевой ул.Строителей 60     60.73664,               
77.59932 нет бетон 1 1 0,75

ООО "Планета" , 
кафе "Жили-Были", 

кафе "Милфей"

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 60

г.Стрежевой ул.Буровиков 2 60°43'45" 
77°35'48" нет асфальт 2 0,75

ИП Исаев Елман 
Адилхан оглы, кафе 

Майями 

объект 
инфраструктуры ул.Буровиков, 2

г.Стрежевой ул.Ермакова 14 б 60°43'26" 
77°34'41" нет асфальт 1 0,75 ИП Фокин В.В., 

Бистро Регион 70
объект 

инфраструктуры ул.Ермакова 14б

г.Стрежевой 4 мкр. 403 60°44'05.2" 
77°36'11.6"

нет грунт 5 3,75 ТСЖ "дом №403" МКД 4 мкр., д.403

г.Стрежевой ул.Буровиков 10 60.73033  
77.59874

металл бетон 12 4 3 ООО "Регион 
Сервис"

МКД ул.Буровиков, 10

г.Стрежевой ул.Строителей 64 60.73855 
77.59686

металл бетон 9 6 4,5 ТСЖ "Маяк" МКД ул.Строителей, 64

г.Стрежевой ул.Буровиков 8 60.72934 
77.59709

металл бетон 12 2 1,5 ООО "Регион 
Сервис"

МКД ул.Буровиков, 8

г.Стрежевой пл.Буровиков 1 60.72749 
77.59729

металл бетон 12 3 2,25 ООО "Регион 
Сервис"

МКД пл.Буровиков, 1

г.Стрежевой 1 мкр. 175 60.72772 
77.60513

металл бетон 12 4 3 ООО "Регион 
Сервис"

МКД 1 мкр., д. 175

г.Стрежевой 1 мкр. 108 60.728938 
77.59944 металл бетон 11,6 3 2,25 УК ООО "СТЭС" МКД

1 мкр., д.108, д.101, 
д.102, д.103, д.107, 

д.114, д.115

г.Стрежевой 1 мкр. 119 60.72925 
77.600416

металл бетон 11,6 1 0,75 УК ООО "СТЭС" МКД 1 мкр., д.119, д.120

г.Стрежевой 1 мкр. 102а 60.731243 
77.604666 металл бетон 11,6 4 3 УК ООО "СТЭС" МКД 1 мкр., д.102а, 

д.101а, д.142, д.143

г.Стрежевой 1 мкр. 149 60.730695 
77.607546

металл бетон 7,2 2 1,5 УК ООО "СТЭС" МКД 1 мкр., д.149, д.144, 
д.146, д.148

г.Стрежевой 1 мкр. 190 60.727802 
77.605315

металл бетон 11,6 4 3 УК ООО "СТЭС" МКД 1 мкр., д.190

УПРАВЛЯЮЩИЕ ОРГАНИЗАЦИИ И ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ



г.Стрежевой 1 мкр. 185 60.727817 
77.601301

металл бетон 11,6 3 2,25 УК ООО "СТЭС" МКД 1 мкр., д.185, д.189, 
д.181

г.Стрежевой 2 мкр. 203 60.728859 
77.611677

металл бетон 18 7 5,25 УК ООО "СТЭС" МКД 2 мкр., д.203, д.202, 
д.204, д.212

г.Стрежевой 2 мкр. 205 60.728091 
77.613638 металл бетон 11,6 4 3 УК ООО "СТЭС" МКД

2 мкр, д.205, д.207, 
д.208, д.209, д.210, 

д.211

г.Стрежевой 2 мкр. 225 60.72647 
77.607797 металл бетон 11,6 5 3,75 УК ООО "СТЭС" МКД 2 мкр, д.225, д.222, 

д.223, д.224, д.234

г.Стрежевой 2 мкр. 229 60.725788 
77.612703

металл бетон 11,6 6 4,5 УК ООО "СТЭС" МКД 2 мкр, д.229, д.226, 
д.230

г.Стрежевой 2 мкр. 231 60.725191 
77.611294 металл бетон 24 8 6 УК ООО "СТЭС" МКД 2 мкр, д.231, д.223а, 

д.231, д.233

г.Стрежевой 2 мкр. 235 60.72537 
77.609281

металл бетон 7,74 3 2,25 УК ООО "СТЭС" МКД 2 мкр, д.235

г.Стрежевой 2 мкр. 236 60.725505 
77.608202

металл бетон 10,23 3 2,25 УК ООО "СТЭС" МКД 2 мкр, д.236

г.Стрежевой 2 мкр. 238 60.72554 
77.607016

металл бетон 11,16 5 3,75 УК ООО "СТЭС" МКД 2 мкр, д.238, д.237

г.Стрежевой 2 мкр. 218 60.727721 
77.608758 металл бетон 11,16 5 3,75 УК ООО "СТЭС" МКД

2 мкр, д.218, д.213, 
д.214, д.215, д.216, 
д.217, д.220,  д.221

г.Стрежевой 3 мкр. 316 60°43'56.0" 
77°37'22.3" металл бетон 13,5 6 4,5 УК ООО "СТЭС" МКД 3 мкр, д.316, д.315, 

д.315а, д.317

г.Стрежевой 3 мкр. 316а 60.732613 
77.620592

металл бетон 12 5 3,75 УК ООО "СТЭС" МКД 3 мкр, д.316а, д.318

г.Стрежевой 3 мкр. 320 60.733353 
77.619772

металл бетон 18 6 4,5 УК ООО "СТЭС" МКД 3 мкр, д.320, д.322/2

г.Стрежевой 3 мкр. 322/1 60.733524 
77.617826

металл бетон 9 5 3,75 УК ООО "СТЭС" МКД 3 мкр, д.322/1

г.Стрежевой 3 мкр. 325 60.730519 
77.617435

металл бетон 7,2 2 1,5 УК ООО "СТЭС" МКД 3 мкр, д.325



г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 3 60.729987 
77.586123

металл бетон 13,86 3 2,25 УК ООО "СТЭС" МКД 3 ГГ мкр, д.3

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 4,11 60.731582 
77.587153

металл бетон 13,86 6 4,5 УК ООО "СТЭС" МКД 3 ГГ мкр, д.4, д.11

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 63 60.729519 
77.587889

металл бетон 11,16 5 3,75 УК ООО "СТЭС" МКД 3 ГГ мкр, д.63, д.64

г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 65 60.729886 
77.588771

металл бетон 9 5 3,75 УК ООО "СТЭС" МКД 3 ГГ мкр, д.65, д.66

г.Стрежевой 4 мкр. д.418 60.733949 
77.607158

металл бетон 12 5 3,75 УК ООО "СТЭС" МКД 4 мкр, д.418, д.417

г.Стрежевой 4 мкр. д.437 60.735385 
77.612428

металл бетон 12 3 2,25 УК ООО "СТЭС" МКД 4 мкр. д.437

г.Стрежевой 4 мкр. 446 60.735408 
77.609623

металл бетон 12 2 1,5 УК ООО "СТЭС" МКД 4 мкр, д.446

г.Стрежевой 4 мкр. 447 60.734605 
77.610489

металл бетон 12 2 1,5 УК ООО "СТЭС" МКД 4 мкр. д.447

г.Стрежевой 4 мкр. 448/3 60.733368 
77.608100 металл бетон 24 9 6,75 УК ООО "СТЭС" МКД

4 мкр, д.448/3, 
д.448/2, д.419, 

ул.Строителей, 28, 
д.192, д.193

г.Стрежевой пер.Дружный 84 60.727027 
77.593213

металл бетон 5,7 1 0,75 УК ООО "СТЭС" МКД пер.Дружный, 84

г.Стрежевой пер.Торговый 10 60.728525 
77.590223 металл бетон 9 5 3,75 УК ООО "СТЭС" МКД

пер.Торговый, 10, 
пер.Торговый,4 
пер.Торговый, 6 
пер.Торговый, 8, 
пер.Торговый, 11

г.Стрежевой пер.Школьный 1 60.727774 
77.593191

нет грунт 1 0,75 УК ООО "СТЭС" МКД пер.Школьный, 1

г.Стрежевой пер.Юбилейный 2 60.727412 
77.597541 металл бетон 11,16 3 2,25 УК ООО "СТЭС" МКД пер.Юбилейный, 1, 

2, ул.Мира, 5

г.Стрежевой ул.Ермакова 9б 60.727721 
77.585631

металл бетон 3,9 1 0,75 УК ООО "СТЭС" МКД ул.Ермакова, 9б

г.Стрежевой ул.Вахская 40 60.752310 
77.573246

металл бетон 3,78 2 1,5 УК ООО "СТЭС" МКД ул.Вахская, 40



г.Стрежевой ул.Викулова 13 60.719590 
77.567745 металл бетон 12 4 3 УК ООО "СТЭС" МКД

ул.Викулова, 13, 
ул.Викулова, 10, 
ул.Викулова, 11, 

ул.Новая, 3, 
ул.Новая, 7а

г.Стрежевой ул.Кедровая 75 60.741041 
77.598720

металл бетон 12 4 3 УК ООО "СТЭС" МКД ул.Кедровая, 75

г.Стрежевой ул.Кедровая 77 60.741707 
77.599215

металл бетон 9 2 1,5 УК ООО "СТЭС" МКД ул.Кедровая, 77

г.Стрежевой ул.Коммунальная 71/2 60.725772 
77.578496 металл бетон 5,7 1 0,75 УК ООО "СТЭС" МКД ул.Коммунальная, 

71/2

г.Стрежевой ул.Коммунальная 73 60.726092 
77.575132 металл бетон 11,16 3 2,25 УК ООО "СТЭС" МКД

ул.Коммунальная, 
73, 

ул.Коммунальная, 
75

г.Стрежевой ул.Новая 12 60.721694 
77.563746 металл бетон 9 3 2,25 УК ООО "СТЭС" МКД

ул.Новая, 12, 
ул.Новая, 11, 
ул.Новая, 13, 
ул.Новая, 14, 
ул.Новая, 15, 
ул.Новая, 16а

г.Стрежевой ул.Новая 19 60.721335 
77.565681 металл бетон 12 3 2,25 УК ООО "СТЭС" МКД

ул.Новая, 19, 
ул.Новая, 15а, 
ул.Новая, 16, 
ул.Новая, 17, 
ул.Новая, 18

г.Стрежевой ул.Новая 24 60.722589 
77.567390

металл бетон 5,7 1 0,75 УК ООО "СТЭС" МКД ул.Новая, 24, 
ул.Новая, 23

г.Стрежевой ул.Новая 25 60.723022 
77.567352 металл бетон 12 3 2,25 УК ООО "СТЭС" МКД

ул.Новая, 25, 
ул.Новая, 26, 
ул.Новая, 30, 
ул.Новая, 31

г.Стрежевой ул.Новая 87 60.721622 
77.570828 металл бетон 12 3 2,25 УК ООО "СТЭС" МКД

ул.Новая, 87, 
ул.Новая, 85, 
ул.Новая, 86



г.Стрежевой ул.Новая 90 60.720515 
77.567458 металл бетон 12 3 2,25 УК ООО "СТЭС" МКД

ул.Новая, 90, 
ул.Новая, 4, 
ул.Новая, 5а, 
ул.Новая, 8, 

ул.Новая, 88, 
ул.Новая, 89, 
ул.Новая, 91

г.Стрежевой ул.Новая 90а 60.720397 
77.563687 металл бетон 12 3 2,25 УК ООО "СТЭС" МКД

ул.Новая, 90а, 
ул.Новая, 88а, 
ул.Новая, 94а, 
ул.Новая, 96, 
ул.Новая, 158

г.Стрежевой ул.Новая 93 60.720519 
77.561279 металл бетон 10,8 3 2,25 УК ООО "СТЭС" МКД

ул.Новая, 93, 
ул.Новая, 94, 
ул.Новая, 97, 
ул.Новая, 98

г.Стрежевой ул.Новая 101 60.722069 
77.571298 металл бетон 7,2 2 1,5 УК ООО "СТЭС" МКД

ул.Новая, 101, 
ул.Новая, 154, 
ул.Новая, 155

г.Стрежевой ул.Новая 152 60.722684 
77.571876

металл бетон 7,2 2 1,5 УК ООО "СТЭС" МКД ул.Новая, 152, 
ул.Новая, 153

г.Стрежевой ул.Новая 157 60.722362 
77.569450 металл бетон 12 3 2,25 УК ООО "СТЭС" МКД

ул.Новая, 157, 
ул.Новая, 100, 
ул.Новая, 156

г.Стрежевой 1 мкр. 117 60°43'45.3" 
77°36'01.7"

металл бетон 11,16 3 2,25 УК ООО "СТЭС" МКД 1 мкр, д.182а, д.117

г.Стрежевой ул.Ермакова 51 60.72450 
77.59785 нет грунт 3 2,25

Махмутова Елена 
Юрьевна, торговый 

комплекс «Сити-
Центр»

объект 
инфраструктуры ул.Ермакова, 51

г.Стрежевой ул.Строителей 60/2 60°44'14" 
77°35'56" металл бетон 10 6 4,5 ООО "Стобекс" объект 

инфраструктуры ул.Строителей, 60/2

г.Стрежевой 2 мкр. 240/1 60°43'34" 
77°36'25" нет бетон 2 1,5

ООО "Элемент - 
Трейд" Магазин 

Монетка

объект 
инфраструктуры 2 мкр., д.240/1

ПРЕДПРИЯТИЯ ТОРГОВЛИ



г.Стрежевой ул.Новая 24а 60.722900 
77.56727 металл бетон 6 2 1,5

ООО "Элемент - 
Трейд" Магазин 

Монетка

объект 
инфраструктуры ул.Новая, 24а

г.Стрежевой ул.Строителей 59/1 60.73508 
77.59661 нет грунт 1 0,75

ООО "Элемент - 
Трейд" Магазин 

Монетка

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 59/1

г.Стрежевой ул.Строителей 49 60.73373  
77.60012 металл бетон 6 2 1,5

ООО "Элемент - 
Трейд" Магазин 

Монетка

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 49

г.Стрежевой ул.Кедровая 65а 60.74233 
77.60022 нет грунт 1 0,75

ООО "Элемент - 
Трейд" Магазин 

Монетка

объект 
инфраструктуры ул.Кедровая, 65а

г.Стрежевой ул.Молодежная 8 60.73786 
77.60184 нет асфальт 1 0,75

ООО "Элемент - 
Трейд" Магазин 

Монетка

объект 
инфраструктуры ул.Молодежная, 8

г.Стрежевой 3 мкр. 304/1 60.73177 
77.61433 нет асфальт 1 0,75

ООО "Элемент - 
Трейд" Магазин 

Монетка

объект 
инфраструктуры 3 мкр. д.304/1

г.Стрежевой пл.Буровиков 2 60.72749 
77.59694 металл бетон 6 1 0,75

ООО "Элемент - 
Трейд" Магазин 

Монетка

объект 
инфраструктуры пл.Буровиков, 2

г.Стрежевой 1 мкр. 174/1 60.72744 
77.60453 нет асфальт 1 0,75 ООО "ТД"Ронокс" объект 

инфраструктуры 1 мкр,174/1

г.Стрежевой ул.Ермакова 7б 60.72442 
77.59072 нет асфальт 1 0,75

Аскеров Рафиг 
Гачахан оглы, 

рынок «Восточный 
базар»

объект 
инфраструктуры ул.Ермакова, 7б

г.Стрежевой ул.Сибирская 3 60.73067 
77.59849 нет грунт 3 2,25 ООО "Милана -

Фрукты"
объект 

инфраструктуры ул.Сибирская,3

г.Стрежевой ул.Коммунальная 53 60.72769 
77.57939 металл асфальт 3 2,25

Рузанов Анатолий 
Александрович, ТК 

"Сосна"

объект 
инфраструктуры

ул.Коммунальная, 
53

г.Стрежевой ул.Строителей 20 60°43'55" 
77°36'30" нет грунт 1 0,75

Шмидт Александр 
Адамович, Магазин 

Атлант

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 20



г.Стрежевой 3 ГГ мкр. 8а 60.72988 
77.58774 нет бетон 3 2,25

Мамедов Бахтияр 
Хасай оглы,магазин 

«Агдам»

объект 
инфраструктуры 3 ГГ мкр, 8а

г.Стрежевой ул.Транспортная 25 60.73564 
77.55626 нет грунт 3 2,25 Белоусов Евгений 

Владимирович
объект 

инфраструктуры ул.Транспортная, 25

г.Стрежевой ул.Ермакова 17 60.72363 
77.58072 нет асфальт 2 1,5 Сафин Ирек 

Лилфарович
объект 

инфраструктуры ул.Ермакова, 17

г.Стрежевой ул.Ермакова 51 60.72450 
77.59785 нет грунт 1 0,75 Петрушенко 

Наталья Борисовна 
объект 

инфраструктуры ул.Ермакова, 51

г.Стрежевой 1 мкр 176 60.72804 
77.60597 нет грунт 1 0,75 Куркин Антон 

Юрьевич
объект 

инфраструктуры 1 мкр, д.176

г.Стрежевой 4 мкр. 400 60.73663 
77.60142 металл асфальт 4 1 0,75 Истомина Светлана 

Владимировна
объект 

инфраструктуры 4 мкр., 400

г.Стрежевой ул.Ермакова 50 60°43'53" 
77°36'01" нет грунт 3 2,25 ООО «Славянский 

базар»
объект 

инфраструктуры ул.Ермакова, 50

г.Стрежевой ул.Строителей 12а 60°43'53" 
77°36'36" металл асфальт 6 2 1,5 ООО Агроторг объект 

инфраструктуры ул.Строителей, 12а

г.Стрежевой ул.Строителей 62 60°44'22" 
77°35'48" металл грунт 6 2 1,5 ООО Агроторг объект 

инфраструктуры ул.Строителей, 62

г.Стрежевой 3 мкр. 330 60°43'47" 
77°36'52" металл асфальт 6 2 1,5 ООО Агроторг объект 

инфраструктуры 3 мкр, д.330

г.Стрежевой ул.Сибирская 1 60°43'50" 
77°35'59" металл грунт 6 2 1,5 ООО Агроторг объект 

инфраструктуры ул.Сибирская, 1

г.Стрежевой 3 мкр. 310 60°43'51" 
77°37'17" нет бетон 1 0,75 АО Тандер объект 

инфраструктуры 3 мкр. д.310



г.Стрежевой 4 мкр. 400 60°44'12.0" 
77°36'05.4" нет бетон 1 0,75 АО Тандер объект 

инфраструктуры 4 мкр. д.400

г.Стрежевой 4 мкр. 423/1 60°44'22" 
77°36'21" нет бетон 1 0,75 АО Тандер объект 

инфраструктуры 4 мкр. д.423/1

г.Стрежевой ул.Сибирская 9а 60°43'52" 
77°35'49" нет бетон 2 1,5 АО Тандер объект 

инфраструктуры ул.Сибирская, 9а

г.Стрежевой проспект 
Нефтяников 169 60°43'43" 

77°36'23" металл бетон 6 2 1,5 АО Тандер объект 
инфраструктуры

проспект 
Нефтяников, 169

г.Стрежевой ул.Сибирская 27 60°43'54" 
77°35'35" нет грунт 1 0,75 гостиница 

"Сибирячка"
объект 

инфраструктуры ул.Сибирская, 27

г.Стрежевой 1 мкр. 150 60°43'47" 
77°36'25" нет грунт 1 0,75 гостиница "Турист" объект 

инфраструктуры 1 мкр, д.150

г.Стрежевой ул.Мира 12 60°43'27" 
77°36'22" нет бетон 4 4 3

ООО "ГК "Кедр" 
(Ресторан "Кедр" и 
гостиница "Кедр")

объект 
инфраструктуры ул.Мира, 12

г.Стрежевой ул.Промышленная 3 60°44'19" 
77°35'22" нет грунт 3 2,25 АО 

"Связьтранснефть"
объект 

инфраструктуры
ул.Промышленная, 

3

г.Стрежевой ул.Строителей 95/1 60°44'36.4" 
77°35'04.4" нет грунт 1 0,75

ООО "ПиОН" 
(столовая 

"Нефтяник")

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 95/1

г.Стрежевой ул.Транспортная 25/10 60°44'08.9" 
77°33'35.0" нет бетон 1 1 0,75 ООО "ПиОН" 

(столовая "СТС")
объект 

инфраструктуры
ул.Транспортная, 

25/10

г.Стрежевой ул.Строителей 14а/6 60°43'58" 
77°36'34" нет бетон 1 1 0,75

ООО "МегаАква" 
(Цех по розливу 

воды)

объект 
инфраструктуры

ул.Строителей, 
14а/6

г.Стрежевой ул.Строителей 14а/6 
пом.1

60°43'58" 
77°36'37" нет бетон 2 1 0,75 ООО "Хлебозавод 

Сервис"
объект 

инфраструктуры
ул.Строителей, 

14а/6 пом.1

КОНТЕЙНЕРЫ  ОРГАНИЗАЦИЙ



г.Стрежевой ул.Строителей 53 60°44'03" 
77°36'02" нет асфальт 1 0,75

ООО "Хлебозавод 
Сервис" (Магазин 
"Горячий Хлеб" 

д.№53)

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 53

г.Стрежевой 4 мкр. 445 60°44'01" 
77°36'37" нет бетон 1 1 0,75

ООО "Хлебозавод 
Сервис" (Магазин 
"Горячий Хлеб" 

д.№445)

объект 
инфраструктуры 4 мкр., д.445

г.Стрежевой ул.Коммунальная 71/1 60°43'36" 
77°34'37" нет бетон 6 1 0,75

ООО "Хлебозавод 
Сервис" (Магазин 

"Пекарня")

объект 
инфраструктуры

ул.Коммунальная, 
71/1

г.Стрежевой ул.Буровиков 20/1

60°43'59" 
77°35'32"  
60°43'59" 
77°35'31"

нет бетон 4 4 3 ООО "УРС" 
(Общежитие №68)

объект 
инфраструктуры ул.Буровиков,20/1

г.Стрежевой ул.Буровиков 20/2

60°43'58" 
77°35'30" 
60°43'57" 
77°35'31"

нет бетон 4 4 3 ООО "УРС" 
(Общежитие №68)

объект 
инфраструктуры ул.Буровиков, 20/2

г.Стрежевой ул.Коммунальная 51 60°43'43" 
77°34'53" нет бетон 10 1 0,75

ООО "УРС" 
(Центральный 

склад)

объект 
инфраструктуры

ул.Коммунальная, 
51

г.Стрежевой ул.Коммунальная 51 60°43'45" 
77°34'54" нет бетон 1 0,75 ООО "УРС" 

(Гаражные боксы)
объект 

инфраструктуры
ул.Коммунальная, 

51

г.Стрежевой ул.Коммунальная 6 60°44'09.9" 
77°35'44.4" металл бетон 4 3 2,25 ООО "Аутсорсинг" объект 

инфраструктуры ул.Коммунальная, 6

г.Стрежевой ул.Коммунальная 12 60°44'06" 
77°35'30" металл бетон 6 3 2,25

ПАО НЕФТЯНАЯ 
КОМПАНИЯ 

"РОСНЕФТЬ АЗК 
№16 

объект 
инфраструктуры

ул.Коммунальная, 
12

г.Стрежевой ул.Транспортная 40 60°44'06" 
77°33'03 металл бетон 4 2 1,5

ПАО НЕФТЯНАЯ 
КОМПАНИЯ 

"РОСНЕФТЬ АЗК 
№16 

объект 
инфраструктуры ул.Транспортная, 40



г.Стрежевой ул.Колтогорская 16 60°42'41" 
77°33'06" нет бетон 1 0,75

ООО 
"Строймонтажстанд

арт"

объект 
инфраструктуры ул.Колтогорская, 16

г.Стрежевой ул.Коммунальная 14 60°44'11" 
77°35'31" нет грунт 3 2,25

Стрежевской РЭС 
ТД СЭС ПАО 

«ТРК»  

объект 
инфраструктуры

ул.Коммунальная, 
14

г.Стрежевой ул.Транспортная 6 60°44'47" 
77°34'36" нет грунт 3 2,25 ЗАО Энерго Сервис объект 

инфраструктуры ул.Транспортная, 6

г.Стрежевой ул.Строителей 94

60°44'45.4" 
77°35'14.2" 
60°44'47.5" 
77°35'12.2"  
60°44'46" 
77°35'19" 
60°44'48"  
77°35'16"  

60°44'45.9" 
77°35'07.0"

нет бетон 5 3,75 ООО "НОВОМЕТ-
СЕРВИС" 

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 94

г.Стрежевой ул.Промысловая 20/1-4 60°43'59" 
77°33'25" нет грунт 1 0,75 ООО 

СибАвтоБизнес
объект 

инфраструктуры
ул.Промысловая, 

20/1-4

г.Стрежевой ул.Буровиков 23 60.732407 
77.589137 нет бетон 6 4,5 АО "Томскнефть" 

ВНК
объект 

инфраструктуры ул.Буровиков, 23

г.Стрежевой 4 мкр. 443 60°43'52" 
77°36'37" нет грунт 3 2,25 ООО Сибирь-

Сервис
объект 

инфраструктуры 4 мкр., д. 443

г.Стрежевой ул.Строителей 99 60°44'44" 
77°34'51" нет асфальт 2 1,5 ООО"ЧОП "АРГУС-

ТОМСК" 
объект 

инфраструктуры ул.Строителей, 99

г.Стрежевой ул.Строителей 83 60°44'30" 
77°35'13" нет грунт 2 1,5 ООО 

СибПромСтрой
объект 

инфраструктуры ул.Строителей, 83

г.Стрежевой ул.Транспортная 25 60°44'06.3" 
77°33'25.0" нет грунт 5 3,75 ООО 

СпецТрансСервис
объект 

инфраструктуры ул.Транспортная, 25



г.Стрежевой ул.Транспортная 25/13
60.735343, 
77.559901 нет грунт 2 1,5 ООО 

СпецТрансСервис
объект 

инфраструктуры
ул.Транспортная. 

25/13

г.Стрежевой ул.Промышленная 34/6 60°43'57" 
77°34'15" нет грунт 2 1,5

ООО 
СПЕЦИАЛИЗИРОВ

АННЫЕ 
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИ

Е СИСТЕМЫ

объект 
инфраструктуры

ул.Промышленная, 
34/6

г.Стрежевой 2 мкр. 239а

60°43'34" 
77°36'36"  
60°43'34" 
77°36'37"

нет асфальт 1 0,75  МАУ Редакция 
Северная звезда

объект 
инфраструктуры 2 мкр., д.239а

г.Стрежевой ул.Ермакова 15 стр.1 60°43'26" 
77°34'55" нет асфальт 2 1,5 ООО «ОСКАР» объект 

инфраструктуры
ул.Ермакова, 

15стр.1

г.Стрежевой ул.Ермакова 14 60°43'29" 
77°35'02" нет асфальт 2 1,5 ООО "ТПУ" объект 

инфраструктуры ул.Ермакова, 14

г.Стрежевой ул.Транспортная 23 60°44'13" 
77°33'36" нет грунт 1 0,75 ООО Пропан объект 

инфраструктуры ул.Транспортная, 23

г.Стрежевой ул.Ермакова 15 стр.4, 
4а

60°43'27.9" 
77°34'52.4" нет грунт 2 1,5 ООО АВТО ТРЕЙД объект 

инфраструктуры
ул.Ермакова 15, стр 

4, 4а

г.Стрежевой ул.Коммунальная 54 60°43'45" 
77°34'38" металл бетон 6 3 2,25

ООО 
"ТРАНССЕРВИС-
ЕКАТЕРИНБУРГ" 

объект 
инфраструктуры

ул.Коммунальная, 
54

г.Стрежевой ул.Ермакова 1 60°43'35" 
77°35'39" нет асфальт 1 0,75 ПАО ТПСБ объект 

инфраструктуры ул.Ермакова, 1

г.Стрежевой ул.Строителей 83/4

60°44'33.2" 
77°35'07.8" 
60°44'34" 
77°35'12"

нет грунт 2 1,5 ООО Спецстрой-
Сервис

объект 
инфраструктуры ул.Строителей, 83/4

г.Стрежевой ул.Транспортная 9 60°44'40" 
77°34'39" нет грунт 2 1,5 ООО "Южно-

Охтеурское" 
объект 

инфраструктуры ул.Транспортная, 9



г.Стрежевой ул.Буровиков 4 60°43'46.3" 
77°35'48.5" нет грунт 5 3,75 ООО ТК ВЕКТОР объект 

инфраструктуры
ул.Буровиков, 4. 

пом 2

г.Стрежевой ул.Буровиков 18 60°43'57" 
77°35'27" нет грунт 3 2,25

Комитет по 
обеспечекнию 
деятельности 

мировых судей ТО

объект 
инфраструктуры ул.Буровиков, 18

г.Стрежевой 2 мкр. 239а/2

60°43'34" 
77°36'36"  
60°43'34" 
77°36'37"

нет асфальт 2 1,5

УПФР в Г. 
Стрежевой Томской 

области 
(Межрайонное)

объект 
инфраструктуры 2 мкр., д.239а/2

г.Стрежевой ул.Ермакова 46а 60°44'00" 
77°36'04" нет асфальт 3 2,25

МКУ 
Администрация 

городского округа 
Стрежевой

объект 
инфраструктуры ул.Ермакова, 46а

г.Стрежевой ул.Мира 6 60°43'28" 
77°35'47" нет асфальт 1 0,75

Филиал ФГУП 
Российская 

телевизионная и 
радиовещательная 

сеть

объект 
инфраструктуры ул.Мира, 6

г.Стрежевой 4 мкр. 441 60°43'56.5" 
77°36'42.8" нет асфальт 2 1,5

МО МВД России 
"Стрежевской" 

УМВД России по 
Томской области

объект 
инфраструктуры 4 мкр, д.441

г.Стрежевой 3 мкр. 322 60°44'03" 
77°37'04" нет асфальт 2 1,5 ПАО Сбербанк 

России
объект 

инфраструктуры 3 мкр., д.322

г.Стрежевой ул.Строителей 91а 60°44'26" 
77°34'46" нет грунт 2 1,5 ООО СПК "СВМУ" объект 

инфраструктуры ул.Строителей, 91а

г.Стрежевой ул.Транспортная 15 60°44'35" 
77°34'26" нет грунт 2 1,5 ООО МНУ объект 

инфраструктуры ул.Транспортная, 15

г.Стрежевой ул.Промысловая 18/1 60°43'50" 
77°33'56" нет грунт 1 0,75 ООО ЦИТ объект 

инфраструктуры
ул.Промысловая, 

18/1

г.Стрежевой ул.Мира 7 60°43'33" 
77°35'56" нет асфальт 2 1,5

АО "Транснефть - 
Центральная 

Сибирь" 

объект 
инфраструктуры ул.Мира, 7

https://www.rusprofile.ru/id/10834819�
https://www.rusprofile.ru/id/10834819�
https://www.rusprofile.ru/id/10834819�
https://www.rusprofile.ru/id/10834819�


г.Стрежевой проспект 
Нефтяников 23 60°43'32" 

77°36'21" нет асфальт 1 0,75 ООО "СТЭС" объект 
инфраструктуры

проспект 
Нефтяников, 23

г.Стрежевой ул.Комсомольская 3

60°43'58" 
77°37'29" 

60°44'01.9" 
77°37'30.2" 
60°43'57" 
77°37'30" 

60°44'02.1" 
77°37'25.2"

нет грунт 4 3 ООО "СТЭС" 
Водоканал

объект 
инфраструктуры

ул.Комсомольская, 
3

г.Стрежевой ул.Молодежная 23 60°44'24" 
77°36'02" нет асфальт 2 1,5 АО Томскнефть 

ВНК
объект 

инфраструктуры ул.Молодежная, 23

г.Стрежевой ул.Молодежная 3 60°44'17" 
77°35'53" нет асфальт 3 2,25 АО Томскнефть 

ВНК
объект 

инфраструктуры ул.Молодежная, 3

г.Стрежевой ул.Промышленная 5 60.736003 
77.587528 нет асфальт 1 0,75 ООО "СДРСУ" объект 

инфраструктуры
ул.Промышленная, 

5

г.Стрежевой пл..Буровиков 6 60°43'40" 
77°35'40" нет бетон 4 4 3

НБФ "Стриотельство 
мечети "АЛЬ-ХАЯТ" 

("ЖИЗНЬ") в г. 
Стрежевом Томской 

области"  

объект 
инфраструктуры пл..Буровиков, 6

г.Стрежевой ул.им Н. Мержи 1а 60°43'33.2" 
77°35'57.5" нет асфальт 2 1,5 МБУ "ФСК" объект 

инфраструктуры ул. им Н. Мержи, 1а

г.Стрежевой ул.Мира 6а 60°43'29" 
77°35'58" нет асфальт 2 1,5 МБУ "ФСК" объект 

инфраструктуры ул.Мира, 6а

г.Стрежевой ул.Береговая 27 60°43'05" 
77°34'12"

нет грунт 1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Береговая, 27

г.Стрежевой ул.Вахская 4 60°44'50" 
77°34'49"

нет грунт 1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Вахская, 4

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ЖИЛИЩНЫЕ СТРОЕНИЯ



г.Стрежевой ул.Вахская 6 60°44'50" 
77°34'48"

нет грунт 1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Вахская, 6

г.Стрежевой ул.Вахская 36 60°45'06" 
77°34'24"

нет грунт 1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Вахская, 36

г.Стрежевой ул.Вахская 38 60°45'05.9" 
77°34'21.6"

нет грунт 1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Вахская, 38

г.Стрежевой ул.Новая 29 60.72212 
77.57258

нет грунт 1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Новая, 29

г.Стрежевой ул.Осенняя 8 60.71573 
77.55826

нет грунт 1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Осенняя, 8

г.Стрежевой ул.Сибирская 8 60°43'53" 
77°35'51"

нет грунт 1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Сибирская, 8

г.Стрежевой ул.Сибирская 10 60°43'53" 
77°35'49"

нет грунт 1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Сибирская, 10

г.Стрежевой ул.Снежная 17 60°45'04.1" 
77°34'36.8"

нет грунт 1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Снежная, 17

г.Стрежевой ул.Снежная 21 60°45'03.8" 
77°34'31.1"

нет грунт 1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Снежная, 21

г.Стрежевой ул.Снежная 22 60°45'05.9" 
77°34'35.3"

нет грунт 1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Снежная, д.20, 
д.22

г.Стрежевой ул.Снежная 28 60°45'03.8" 
77°34'30.0"

нет грунт 1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Снежная, 28

г.Стрежевой ул.Снежная 41 60°44'57.0" 
77°34'03.5"

нет грунт 1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Снежная, 41

г.Стрежевой ул.Снежная 45 60.748933, 
77.566408

нет грунт 2 1,5 Физические лица ИЖС ул.Снежная, 45

г.Стрежевой ул.Строителей 63 60.73320 
77.59694

нет грунт 1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Строителей, д.63, 
д.61

г.Стрежевой ул.Строителей 69 60.73361 
77.59791

нет грунт 1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Строителей, 69

г.Стрежевой ул.Таежная 18 60°45'05.6" 
77°34'41.0"

нет грунт 1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Таежная, 18

г.Стрежевой Школьный городок 1а 60.72025 
77.57346 нет грунт 1 0,75 Физические лица ИЖС

Школьлный 
городок, 1а,  д.28а, 

д.14

г.Стрежевой ул.Энтузиастов 20 60°44'57" 
77°34'14"

нет грунт 1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Энтузиастов, 20

г.Стрежевой ул.Энтузиастов 43 60°44'55.5" 
77°34'06.2"

нет грунт 1 0,75 Физические лица ИЖС ул.Энтузиастов,43



г.Стрежевой ул.Гаражная строение 
45

60°43'46" 
77°37'40" нет грунт 2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Гаражная, 
строение 45

г.Стрежевой ул.Гаражная строение 
17

60°43'48" 
77°37'53" нет грунт 3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Гаражная, 
строение 17

г.Стрежевой ул.Гаражная строение  
9

60°43'50" 
77°37'44" нет грунт 3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Гаражная, 
строение 9

г.Стрежевой ул.Гаражная строение 8 60°43'52" 
77°37'40" нет грунт 3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Гаражная, 
строение 8

г.Стрежевой ул.Гаражная строение 3 60°43'55" 
77°37'31" нет грунт 3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Гаражная, 
строение 3

г.Стрежевой ул.Гаражная строение 
33

60°43'43" 
77°38'06" нет грунт 3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Гаражная, 
строение 33

г.Стрежевой ул.Гаражная строение 
28

60°43'45" 
77°38'00" нет грунт 3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Гаражная, 
строение 28

г.Стрежевой ул.Авиаторов строение 1 60°43'41" 
77°37'11" нет грунт 3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Авиаторов, 

строение 1

г.Стрежевой ул.Авиаторов строение 2 60°43'39" 
77°37'15" нет грунт 2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Авиаторов, 

строение 2

г.Стрежевой ул.Кедровая строение 9 60°44'31" 
77°36'17" нет грунт 2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Кедровая, 
строение 9

г.Стрежевой ул.Колтогорская строение 6 60°43'09" 
77°33'27" нет грунт 2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Колтогорская, 

строение 6

г.Стрежевой ул.Комунальная строение 
37

60°43'57" 
77°35'00" нет грунт 2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Коммунальная, 

строение 37

ГАРАЖНО - СТРОИТЕЛЬНЫЕ КООПЕРАТИВЫ



г.Стрежевой ул.Коммунальная строение 
21

60°44'05"  
77°35'23" нет грунт 2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Коммунальная, 

строение 21

г.Стрежевой ул.Коммунальная строение 
32

60°44'04" 
77°35'36" нет грунт 2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Коммунальная, 

строение 32

г.Стрежевой ул.Коммунальная строение 
36

60°43'60" 
77°35'26" нет грунт 2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Коммунальная, 

строение 36

г.Стрежевой ул.Коммунальная строение 3 60°43'34" 
77°34'44" нет грунт 3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Коммунальная, 

строение 3

г.Стрежевой ул.мира строение 5 60°43'34" 
77°36'55" нет грунт 2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры ул.Мира, строение 5

г.Стрежевой ул.Мира строение 
13

60°43'31" 
77°36'49" нет грунт 2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Мира, строение 

13

г.Стрежевой ул.Промысловая строение 2 60°44'03" 
77°33'16" нет грунт 2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Промысловая, 

строение 2

г.Стрежевой ул.Промысловая строение 3 60°44'04" 
77°33'15" нет грунт 2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Промысловая, 

строение 3

г.Стрежевой ул.Промышленная строение 
38

60°44'39" 
77°35'50" нет грунт 3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Промышленная, 

строение 38

г.Стрежевой ул.Промышленная строение 
26

60°44'34" 
77°35'54" нет грунт 3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Промышленная, 

строение 26

г.Стрежевой ул.Промышленная строение 8 60°44'30" 
77°35'45" нет грунт 3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Промышленная, 

8

г.Стрежевой ул.Промышленная строение 1 60°44'27" 
77°35'38" нет грунт 3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Промышленная, 

строение 1

г.Стрежевой Северо-Восточный 
проезд строение 4 60°43'59" 

77°37'20" нет грунт 2 1,5 Администрация г.о. 
Стрежевой

объект 
инфраструктуры

Северо-Восточный 
проезд, строение 4



г.Стрежевой Северо-Восточный 
проезд строение 7 60°44'01" 

77°37'16" нет грунт 2 1,5 Администрация г.о. 
Стрежевой

объект 
инфраструктуры

Северо-Восточный 
проезд, строение 7

г.Стрежевой Северо-Восточный 
проезд

строение 
18

60°44'07" 
77°37'05" нет бетон 5 3,75 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
Северо-Восточный 
проезд, строение 18

г.Стрежевой Северо-Восточный 
проезд

строение 
28

60°44'10" 
77°36'57" нет бетон 3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
Северо-Восточный 
проезд, строение 28

г.Стрежевой Северо-Восточный 
проезд

строение 
40

60°44'14" 
77°36'49" нет бетон 4 3 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
Северо-Восточный 
проезд, строение 40

г.Стрежевой Северо-Восточный 
проезд

строение 
53

60°44'19" 
77°36'39" нет грунт 3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
Северо-Восточный 
проезд, строение 53

г.Стрежевой Северо-Восточный 
проезд

строение 
79

60°44'23" 
77°36'30" нет грунт 3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
Северо-Восточный 
проезд, строение 79

г.Стрежевой Северо-Восточный 
проезд

строение 
82

60°44'25" 
77°36'28" нет грунт 3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
Северо-Восточный 
проезд, строение 82

г.Стрежевой ул.Транспортная строение 
23

60°44'51" 
77°34'35" нет грунт 3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Транспортная, 

строение 23

г.Стрежевой ул.Транспортная строение 
18

60°44'44" 
77°34'18" нет грунт 2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Транспортная, 

строение 18

г.Стрежевой ул.Транспортная строение 
18а

60°44'47" 
77°34'25" нет грунт 3 2,25 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Транспортная, 

строение 18а

г.Стрежевой ул.Транспортная строение 1 60.743091, 
77.570831 нет грунт 2 1,5 Администрация г.о. 

Стрежевой
объект 

инфраструктуры
ул.Транспортная, 14 

строение 1



г.Стрежевой 60.69873 
77.66929 нет грунт 3 2,25 СНТ "Авиаторов" СНТ территория  СНТ 

г.Стрежевой 60.69922 
77.67139

нет грунт 3 2,25 СНТ "Авиаторов" СНТ территррия СНТ

г.Стрежевой 60.76015 
77.42880

нет грунт 3 2,25 СНТ "Березка - 2" СНТ территррия СНТ

г.Стрежевой 60.80877 
77.29913

нет грунт 4 3 ТСН "Буровик- 3" ТСН территррия ТСН

г.Стрежевой 60.70810 
77.67092

нет грунт 2 1,5 ТСН "Мугалинка" ТСН территррия ТСН

г.Стрежевой 60.74281 
77.61212

нет грунт 4 3 СНТ "Ветеран" СНТ территррия СНТ

г.Стрежевой 60.78851  
77.61166

нет грунт 2 1,5 ТСН  "Водник" ТСН территррия ТСН

г.Стрежевой 60.72145 
77.67050

нет грунт 4 3 ТСН "Дружба - 1" ТСН территррия ТСН

г.Стрежевой 60.76518 
77.38802

нет грунт 4 3 СОТ "Заря" ТСН территррия ТСН

г.Стрежевой 60.70119 
77.53536

нет грунт 4 3 СТСН "Золотое 
Копытце

СТСН территория СТСН

г.Стрежевой 60.75819 
77.43029

нет грунт 4 3 ТСН "Ивушка" ТСН территррия ТСН

г.Стрежевой 60.73800 
77.50733

нет грунт 3 2,25 ТСН "Кедр -2" ТСН территррия ТСН

г.Стрежевой 60.75962 
77.48257

нет грунт 3 2,25 СОТ "Кедр" СОТ территория СОТ

г.Стрежевой 60.75713 
77.49385

нет грунт 3 2,25 СОТ "Кедр" СОТ территория СОТ

г.Стрежевой 60.75324 
77.50235

нет грунт 3 2,25 СОТ "Кедр" СОТ территория СОТ

г.Стрежевой 60.75291 
77.49978

нет грунт 3 2,25 СОТ "Кедр" СОТ территория СОТ

г.Стрежевой 60.76142  
77.47159

нет грунт 3 2,25 СОНТ "Нефтяник - 
1"

СОНТ территррия СОНТ

г.Стрежевой 60.76125 
77.46710

нет грунт 3 2,25 СОНТ "Нефтяник - 
1"

СОНТ территррия СОНТ

САДОВО-ОГОРОДНИЧЕСКИЕ ТОВАРИЩЕСТВА



г.Стрежевой 60.76091 
77.46129

нет грунт 3 2,25 СОНТ "Нефтяник - 
1"

СОНТ территррия СОНТ

г.Стрежевой 60.81374 
77.30640

нет грунт 3 2,25 СОНТ "Нефтяник - 
1"

СОНТ территррия СОНТ

г.Стрежевой 60.76571 
77.38613

нет грунт 4 3 СНТ "Нефтяник - 3" СНТ территррия СНТ

г.Стрежевой 60.76615 
77.38513

нет грунт 2 1,5 СНТ "Нефтяник - 3" СНТ территррия СНТ

г.Стрежевой 60.76738 
77.38229

нет грунт 2 1,5 СНТ "Нефтяник - 3" СНТ территррия СНТ

г.Стрежевой 60.76791  
77.37989

нет грунт 3 2,25 СНТ "Нефтяник - 3" СНТ территррия СНТ

г.Стрежевой 60.76935 
77.37487

нет грунт 3 2,25 СНТ "Нефтяник - 3" СНТ территррия СНТ

г.Стрежевой 60.77076 
77.36852

нет грунт 3 2,25 СНТ "Нефтяник - 3" СНТ территррия СНТ

г.Стрежевой 60.77343 
77.36392

нет грунт 3 2,25 СНТ "Нефтяник - 3" СНТ территррия СНТ

г.Стрежевой 60.74946  
77.58154

нет грунт 2 1,5 ТСН Пригородный ТСН территррия ТСН

г.Стрежевой 60.74575 
77.51369

нет грунт 3 2,25 СНТ "Ручеек" СНТ территррия СНТ

г.Стрежевой 60.76164 
77.40326 

нет грунт 3 2,25 ТСН "Северянка - 2" ТСН территррия ТСН

г.Стрежевой 60.81066 
77.30903

нет грунт 3 2,25 СОНТ "Сибиряк - 1" ТСН территррия ТСН

г.Стрежевой 60.80872 
77.31841

нет грунт 2 1,5 СОНТ "Сибиряк - 2" СОНТ территррия СОНТ

г.Стрежевой 60.79909 
77.31406

металл бетон 4 4 3 СНТ "Стрежевской 
дорожник"

СНТ территррия СНТ

г.Стрежевой 60.74281 
77.61212

нет грунт 2 1,5 СНТ "Стрежень" СНТ территррия СНТ

г.Стрежевой 60.75110 
77.58101

нет грунт 2 1,5 ТСН 
"Транспортник" 

ТСН территррия ТСН

г.Стрежевой 60.74548 
77.61249

нет грунт 4 3 СНТ "Труд - 2" СНТ территррия СНТ

г.Стрежевой 60.80781 
77.30993

нет бетон 4 3 2,25 СНТ "Труд" СНТ территррия СНТ



г.Стрежевой 60.73394 
77.52248

нет грунт 3 2,25 ТСН "Ягодка" ТСН территррия ТСН

г.Стрежевой 60.76022 
77.45147

нет грунт 3 2,25 СОНТ "Строитель" СОНТ территррия СОНТ

г.Стрежевой 60.75889 
77.44252

нет грунт 3 2,25 ТСН "элекана" ТСН территррия ТСН

г.Стрежевой 60.76364 
77.39499

нет грунт 3 0,25 СНТ "энергия" СНТ территррия СНТ

г.Стрежевой 60.76126 
 77.47473

нет грунт 3 0,25 СОНТ "Черемушки" СОНТ территррия СОНТ



óë. Ê
îìì

óíà
ëüíà

ÿ

5

9

23

21

11
13

15

21а

19
17

Óëè
öà

 N
5

ö

À

ö

â äåðåâíþ

Школьный го
родок

8
4

штраф.
стоянка

25

29

28

27

библиотека

ГО
В
Д

91

в
 а

эр
о

п
о

р
т

ГА
И

103

ул
. Е

рм
ак

ов
а,

 4
6а

17
6

16
9

м
аг

.

17
9а

17
4а

17
0а

16
4а

14
5

15
0

17
0

ст
р.

1-
6

12
7б

.

127а.

44
8/

1

448/2

448/3

124

86

125а

10
4а 206/1

32
2/

2

312

31
4

30
0

330/1
330/2

326

327

324

городская 

больница

ул. Строителей, 1

42
8/

1

ул. Строителей,12

8/1

8/2

60/2

60/1

45
5

7
9

11
13

15
2

4
6

6а
8

10
12

16

20
18

22
22а

24

27 23 21 19
17 17а 15 13

11
9а

25

4  мкр.

46

45

48

49

50

2

4

3

51

52

1

ул. Дорожников, 3а

ул. Буровиков, 231

8
4

ул .Буровиков, 1

ул. Буровиков, 3 (стр.)

ул
. Б

ур
ов

ик
ов

,5

пл
ат

на
я 

ст
оя

нк
а

101

123

9

122
121

11в

11а

11б

119

8

41
151

3
4

32а 24

ул. Новосибирская

11

ООО “П
РС”

15

10

13

15

17

19

21

8

6А

6/2

6\1

4

ул. Кедровая, 63

ул. Кедровая, 69

ул. Кедровая, 65а

ул. Кедровая, 71

ул. Строителей, 80
ул. С

троителей, 70

99

36

20

10

ул
. Е

рмако
ва, 9

б

Пенсионный

239а

219

218а

д/с
 “Растишка”

200

Р
ы

но
к

ры
но

к 
Х
ле

бо
за

во
д

       ТК “Русский стиль”

т
ип

ог
ра

ф
ия

оф
ис цеха водоканал 

ООО “СТЭС”

проф
ком 

ОАО ВНК “ТН”

маг.

С
по

рт
за

л

цех “Теплоснабжение”

ООО”СТЭС”

м
аг

.

ООО “Центр 

пож. безопасности

 -г. Стрежевой”

 маг.

О
ф

ис

маг.

маг.

оф
ис

ы
:О

ГУ
П

 “Т
О

Ц
ТИ

”,

маг.

А
пт

ек
а

м
аг

.

мечеть

м
аг

.

м
аг

.

   
Ка

ф
е 

   
  м

аг
. 

оф
ис

офис

ул. Молодежная,19

ул
. С

тр
оите

лей, 6
2

ул. Н
овая

49

5
3

1
1

4
р.М

едведка

р. М
едведка

Сиам-м
аст

ер

85

83

91а

О
О

О

“Э
не

рг
он

еф
ть

 Т
ом

ск
”

35

15,стр.10

15,стр.17

АЗС-1

40

СМ
У-1

ООО “Т
омскн

еф
ть

-с
ервис”

СФ О
ОО

“С
ГК-Б

ур
ение”

27

46

32

52

50

АЗС-1
6

12

   
  

   
   

   
 м

аг.
16

36

ООО “С
ДРСУ”

Кисл
ород

на
я 

ст
анц

ия”

Стр
ежевс

ка
я

эл
ект

роподст
анция

40

ОГУ
П Р

ебиалита
ц.

 ц
ентр

316

Комсомольская,1

ул. Строителей, 1

328

погреба

“Т
о
м

ск
п
р
о
м

ст
р
о
й
б
а
н
к”

6

8/1

10
8

22

12

14

16

м
аг.

маг.

маг.

маг.

кафе

м
аг. “П

рактик”

20

24, с
тр.1 22

офис

16, с
тр.4

16, с
тр.6

ул
. К

олто
го

рск
ая, 6

ООО “О
рион”

разрушенные теплицы

24, с
тр.2

ка
фе ”Е

зи
д”

маг.

С
ибирский

 бальзам

мойка

1

15

маг.

развлек

комплекс “О
скар”

15, с
тр.9

13

кафе
13а

6
8

15
0

43

база

м
а
г.
 “

Х
о
зт

о
в
а
р
ы

”.

3

3

   
ка

ф
е

Е
р
м

а
ко

в
а
,4

о
ф

и
с

   
 м

аг
.

Ц
. 
п
о
ч
та

ул. Мира,12

15/1

15/2

15/4

15/6

15/5

4

241

23

у
л

. 
С

тр
о

и
те

л
е
й

, 
6
4

РЦ “П
ланет

а”

60

6

10

маг.

м
а
г.

“

рынок
“Восточный базар”

“АЗС”

цех ООО “СТЭС”
“Спецавтохозяйство”

  м
аг.

  м
аг.

маг.

ул
. В

ахс
ка

я, 2
маг.

ООО “Гранд”

3

15, стр .4

15, стр.14

стр. 15а

стр. 17

стр.16

ООО 
“Сиб-Рекон”

СМПК “Надежда”

склад

склад

склад

склад

м
ойка

92

О
О

О

 “Т
ом

ск
не

ф
те

га
зг

ео
ф

изи
ка

”

стр.1

стр.2

стр.3

база
 О

АО “Т
Н”

маг.

маг.

14а

7а

11б

РН-Сервис

склад 
ООО “ТПУ”

11 5

   
 м

аг
.

С
ла

вя
нс

ки
й 

ры
но

к

 м
аг

.

м
аг

.

  м
аг

.Т
ае

ж
ны

й

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

г. 
С

тр
еж

ев
ой

.

церко
вь

СОК “Кедр”

гостиница    “Кедр”

м
а
г.

апте
ка

ул.Авиаторов

плат
ная 

а/ст
оянка 

СОК “Б
ур

ови
к”

9

15

ООО “П
ромст

рой”

24

В
ое

нк
ом

ат

С
Э
С

Н
ал

ог
ов

ая

Данцер

 Авто 
центр

м
аг

.

м
аг

.

маг.

платная

 а/стоянка

м
аг.

   
 м

аг.

маг.

Дом с 

 залом для 

 богослужения

маг. “ маг. П
ека

рня

мойка

Промышленная, 49,
стр.1

ООО “У
ТТ-2

”

22

Стр
ежевс

ко
й 

РЭС О
АО “Т

РК”

база
 Л

ПДС”

Аут
со

рси
нг

6

8

6

2

ООО “У
ТТ-4

”

90

м
аг

аз
ин

”

м
аг

.

м
аг

.

      маг.

м
аг

.

   
Ка

ф
е 

“Б
ро

дв
ей

”

Сбербанк РФ

м
аг

.

м
аг

.

м
аг

.

кл
уб

 “Д
ес

ан
тн

ик
”

общ
ежити

е

А
вт

ос
та

нц
ия

1а

1

242

227
239

235б

235а

м
аг

.
   

   
м
аг

.

Проку
рат

ур
а

27
29

25

маг.

гости
ница

140а
Стоматология

га
ра

ж
и

погреба

маг.

  м
аг

.

погреба
320а

318а
14

26а

маг.общ
ежит.68

общ
ежит.6

9

13
21

19
17

15

Д
Ш

И

оф
ис

24
произв

.б
лок

ОАО “Т
Н”В

НК

14

10

1

16

12

12а
12б

14а

14

ад
м

ин
.г
ос

т 
ко

м
пл

ек
с

2

ул. Строителей, 20

44
0

1

ул. Мира, 6

ул. Мира, 6а

ул. Мира, 8в

ул. Мира, 6б
Торговый комплекс

10
1 

   
   

   
   

 1
08

   
   

   
   

11
4

Ю

430

43
3/

1

12
9

ул. Строителей, 32

ул
. С

тр
ои

те
ле

й,
14

 а
,с

тр
.6

ул
.С

тр
ои

те
ле

й,
14

 а
, с

тр
.6

44
5

4 мкр., 445 а

438

431

432

435а

30
8 

а

31
0,

 п
.2

300

44
4

44
3

44
2

44
1

44
9

ул. Строителей, 28, стр. 1, 2

ул. Строителей, 12а

ул
. С

тр
ои

те
ле

й,
10

ул. Строителей, 12б

стр.1

141 а

ул. Мира, 8

ул
. К

оммунальная, 1
/1

парикм
.

Апт
ек

а

Салон

Красо
ты

м
аг

.

Почт
овое 

от
деление 

№
5

парикм
.

Апт
ека

  маг.

м
аг

.

ХМ
АО

БАНК      Кассы

“ТомскАвиа”

СКЛАД

Историко-краеведческий 

               музей

15/3

ЗАГС Художественная 
школа

Центр соц.обслуживаниянаселения

НГДУ “СН”

ЛПДС

м
тс

маг.

  К
афе

  м
аг.

  м
аг.

  м
аг

.

парикм
.

  м
аг

.

  м
аг

.

 «М
Ф

Ц
»

        «Б
Р
Ц

»
  С

бербанк Р
Ф

  м
аг.

  м
аг.

  маг.

  маг.

  м
аг.

маг.

го
ст

и
н
и

ц
а

“В
е
н
ск

а
я
”

Сто
мат

ол
оги

я

  м
аг.

  м
аг

.

  м
аг

.

  маг. “Весна”

  Каф
е

  м
аг

.
  м

аг
.

  маг.

 Аптека

  маг.

  маг.

Аптека

  оф
ис

па
ри

км
.

ст
ом

ат
ол

ог
ия

маг.

С
б
е
р
б
а
н
к 

Р
Ф

м
а
г.

маг.
 Т

ур
.а

ге
н
тс

тв
о

 м
а
га

зи
н
.

  м
аг.

  м
аг.

  м
аг

.

  м
аг

.

м
аг

.

м
аг

.

Газпромбанк

м
аг

.

м
аг

.

 К
а
р
га

со
кд

о
р
ст

р
о
й

   
  м

аг
. 

       маг.

  маг.

А
ге

нт
ст

во
 “С

тр
еж

ав
иа

”
маг.

11

11

9

7
5

3

3

8
10

10
12

16
18

20

22

24

1

1

2

1

13

13
15

17
33

32

1

3

5

5

7

7

9

9

4

36

34

30

28

ул. Б
уровиков

ул
. Е

рм
ак

ов
а

у
л

. 
Е

р
м

а
ко

в
а

ул. Ермакова

ул. Ермакова

ул
. Е

рм
ак

ов
а

ул
. Е

рм
ак

ов
а

пер.  Школьный

30/2

30/1

28

24

6

5а2

2
10

10

10

10а

12

12

12а

16
18

14

14

14

16

18

98

97

93

94

17

15

16

16а

14

25

26

30

32

27

31

13

12

11

15а

18 19

91

88а

90а

96

94а

158

8

7а

5а

4

11

13
3

90

8
7

2
3

2
4

11
4

8
5

153

26а

2

9

7

5

27а

29

31
33

35

37

45

39

43

518

516

517

66

65

64

63

4

6

8

3

п
л

. 
Б

ур
в
и
ко

в
, 
4

1

2

185

182а

157

121

18
9

11
5

12
9а

14
4

14
6

14
8

14
9

10
1а

10
2а

14
3

14
2

13
4

2
3
8

2
3
6

2
3
5

2
2
3
а

2
3
1

2
3
3

2
3
0

2
2
9

2
2
8

232

234

225

224

220

217

216

215
213

210

205

207208209

201

203

204

306

325

311

3

317

316а

322/1

320

434

192

193

427

429

415

424 425

436

402б

435

406

302

313

30
3

Б
ан

я 
№

 1

30
1

30
7

30
8

30
9

31
0

31
8

31
9

31
5

31
5а

30
5

40
7

41
9

28

30
41

8

41
7

40
1

40
4

40
9408

421

402а

403

405

42
8

42
6

41
6

41
4

41
1

412

422

423

423а

410

413

42
0

Гор. суд

43
3

30
4

223

2
4
0

2
2
2

2
2
1

2
1
4

2
1
2

2
11

2
0
6

2
0
2

2
1
8

226

2
3
7

1011

22

23

24

152

Баня №
 2

100

157

155

1541
5
6

8
6

1
0
7

89 88

6

6

6

4

4

4

19а

29

29а

4

4а

1

11

11

13

13

15

1717а

17 19

21

23

25

27

29

29а

31

8

8

8

8а

3

3

3

3

5

5
9а

2а

2

Ш
кола №

 6

П
У-1

5

Г
и

м
н

а
з
и

я
 №

 1

Школа № 2

Д
Ю

С
Ш

Школа № 3

Ш
кола №

 5

Ш
кола №

 4

Д
о
м

п
р
и
р
о
д
ы

Ш
ко

ла №
 7

Ц
Д
О
Д

 К
л
ю

чи
к”

д
/с

 

“С
о
л
н
ы

ш
к
о
”

д
/с

д/с

 “П
етуш

ок”

 “Ром
аш

ка”

 “Росинка”

 “Золотая

Ры
бка”

Д
/с

д/с

Д/с

д/с

Д
/с

д/с “Лебёдуш
ка”

д/с “Колобок”

9

7

7

1в

22

18

16

10

8

6

2

33

18а

2мкр.

3мкр.

4 мкр.

9 мкр.

5 мкр.

7 мкр.

3 гг.мкр

ул
. А

.В
ы

ход
ц
ева

ул. В
икулова

ул. Н
овая

ул. Новая

ул. Новая

ул. В
икулова

ул
. С

е
в
е
р
н
а
я

ул
.  

А
. В

ы
хо

дц
ев

а

ул
. К

о
л
то

го
р
ск

ая

дачи

ул. Колтогорская

ул
. Р

еч
ная

ул. Речная

ул. Б
ереговая

ул. Б
ерего

вая

п
ер

. Ю
ж

н
ы

й

пер. Новосёлов

ул. Р
абочая

1 3

2а

2

4

5
7

9

11
13

15

17

8

8а

8б

10

12а

28а

1а

1б

14

12

14а

45

10а

11

10

10б

13

1

2

4

4

5

5

7

9

7б

8а

3

6

6

6а

37а

12б

14

18

2013а

27
25

29б

23
21

15

21а

19
17

22

24

26

28

35

16

39

37

27

29
31

33

19
21

23

25а

25

ул. В
икулова

п
ер

 .Д
ач

н
ы

й

пл. Нефтяников

Современник

пл
. Б

ур
ов

ик
ов

пл. Победы

пер.  Дружный пер. Юбилейный

пер. Торговы
й

501

502

26

3

гаражи

5

ул. Клюквенная

у
л

. 
 Д

о
р

о
ж

н
и

ко
в

ул
. С

троител
ей

ул. С
троителей

ул. М
олодёжная

ул. Кедровая

ул. Кедровая

С
еверо-В

осточны
й проезд

Северо-Восточны
й проезд

Северо-Восточны
й проезд

ул. Мира

ул. Н. М
ержи

ул. Мира

ул
. М

ир
а

ул. Строителей

ул
. К

ом
со

м
ол

ьс
ка

я

ул. Строителей

ул. К
оммунальная

ул. К
оммунальная

ул. К
оммунальная

ул. К
оммунальная

ул. П
ром

ы
словая

ул. П
ром

ы
словая

ул. П
ром

ы
словая

ул. Т
ранспортн

ая

ул. Т
ранспортн

ая

ул. Т
ранспортн

ая

ул. П
ромы

ш
ленная

ул. П
ромы

ш
ленная

ул. П
ромы

ш
ленная

ул
. П

ромы
ш

ленная

ул. Сибирская

Авт
осо

юз

26

30

36

20

18

22

28

Водоочист
ные сооружения

Газозаправка
(пропан)

ТП

автодром

ОРТПЦ
Телевышка

Медведка

ре
ка

 

река М
едвед

ка

база 

ООО “УРС”

ТК “С
ос

на
”

СОК

Неф
те

ПромРемонт

87

4

84

88

О
О

О
 “М

НУ”

УСР

Учебн. центр

“Нефтяник”

Кот
ел

ьн
ая,

 3

Кот
ел

ьн
ая 

4

СИБПТУС

Уче
бный п

ол
иго

н УКК

46

9

5

84а

СТВ

П а р к о в а я  з о н а

П Р.
О ЛП А С

 “Зол
отой

 “Рябинуш
ка”

 “Журавушка”

пр
ос

пе
кт

 Н
еф

тя
ни

ко
в

пр
ос

пе
кт

 Н
еф

тя
ни

ко
в

ул. Т
ранспортн

ая

95

15/1

6

89

13 мкр.

71/1

71/2

6

19

2а

33

92а

  Управление

 городского 

хозяйства

 Казначейство

 парикм
ах.

  м
аг.

  м
аг

.

  м
аг

.

  Стоматология

маг.

маг.

       аптека

по
чт

а

па
ри

км
ах

.

 к
а
ф

е
 

25

18

м
аг

.

О
О

О
 “П

ро
гр

ес
с-

М
ед

”

С
то

м
ат

ол
ог

ия

Мед
.центр.

209б

209в

маг.

Спортивно -тех. клуб

офисы:ООО “СТЭС”,
ООО “ТГС”,ОГУ”Центр соц.защиты”

О
бщ

ес
тв

о 
“Д

об
ро

де
я”

  оф
ис

СКОШ

Вет. л
ечебница

  о
ф

ис
це

х 
“Ж

ил
ищ

е”
 

О
О

О
 “С

ТЭ
С

” 

П
ар

ик
м
ах

.

маг.

га
ра

жи

ул
. 
Е

р
м

а
ко

в
а
, 
4

ул. Мира,1

ул. Мира, 7

ул. Мира, 9

аптека

маг.

  Ц
ентр занятости

  аптека

маг.

12
0

Почтовое 

отделение № 3

  м
аг

.
  м

аг
.

м
аг

.
м
аг

.

м
аг

.

м
аг

.

м
аг

.

     Аптека”

     маг.”

Мед.

учреждение ст
о
м

ат
ол

о
ги

я

м
аг

.

м
аг

.

маг.

маг.

  м
аг

.

      маг.
      маг.

       аптека

  м
аг

.

па
ри

км
ах

.

Сто
мато

логи
я

  м
аг.   м

аг
.

ООО

Транск
омсе

рви
с”

ООО

Трансс
иб”

“С
овТехС

тр
ой”

ООО “Н
ефте

хи
мтр

анс”

8 мкр.
(перспектива)

ул. Мира,8а

Лыжная база 

ул. Мира, 10

456

401/1

457

460

458

1

Ж
/д

 к
ас

сы

1

Заимка

35

31

35

1

3

5

45

47 45

а

52

48
46

44

17
15

13
11

9

7

20
18

16
14

12
10

6

5

27

4

2

45

8

67 65 63

Сосновая,21 62

64

66

61

10

8

1

3

13

40

9

38

4

34 32363840

25 23 21

3

43

41

398

15

11

28

33

37

23

27 25

112

4

3

2

р. М
едведка

26

34а

Пункт технического осмотра

1

30

19 17

5

7

9

11

13

г. Стрежевой

1

293133

СОТ “Транспортник”

ул.Вахская,105

 8

 1

2

102

107

    Крытый каток “Витязь”

   
ул

. С
тр

оите
лей, 7

6

     маг.

м
аг. 

маг.. Р
ит. у

слугмаг.. Р
ит. у

слуг

шашлычная

17
5

ул
. Б

ур
ов

ик
ов

, 8
 

Торговый центр 

  ул. Ермакова, 23

под стр. ул. Ермакова, 2

Торгово-

развекательного центра

40
0

КНС

га
ражи

   
 м

аг.

ул
. С

тр
оите

лей, 7
8

ул. Кедровая, 67

ул. Кедровая, 60

маг.

1 

ул. Кедровая, 77

ул. Кедровая, 73
Детский сад

ул
. М

олодеж
ная, 3

ул. Молодежная,23

ул. Строителей, 56ул. Строителей, 59

ул. С
тр

оите
лей, 5

7

ул
. С

тр
оите

лей, 5
5

ул
. С

тр
ои

те
ле

й,
 5

3

ул. Буровиков,16

ул
. Б

ур
ови

ко
в,

 2
0/1

ул. Буровиков, 20/2

ул. Буровиков,18

ул
. С

иб
ир

ск
ая

, 9
 

ул
. Б

ур
ов

ик
ов

, 1
0

ул
. Б

ур
ов

ико
в, 6

 

пл
 .Б

ур
ов

ик
ов

, 1

пл
. Б

ур
ов

ик
ов

, 2

м
аг

.

маг.. Р
ит. у

слуг

(стр.)

       Городская

 поликлинника

     
  Детская

 поликлинника

     
  С

тационар

     
  Детская

больница

     
  Автомойка 

ул. Авиаторов, 1

  маг. “Гастрономчик”

      кафе

ул. Коммунальная, 51

ул
. К

оммунальная, 6
9

ул
. Ком

м
унал

ьная, 71

ул. К
оммунальная, 7

3

ул
. К

оммунальная, 7
5

гаражи

ул. К
оммунальная, 6

1

ул. Е
рмакова,17

ул. Новая  22,

ул
. К

олто
го

рск
ая, 8

27а

ул. Строителей, 4

М
ойка

22

у
л

. 
Н

о
в

а
я
, 
2
4
а

маг.

 ателье “Стрекоза”

  п
ар

ик
м
ах

ер
ск

ая

“

маг.

ул. Осенняя

пер. Торговы
й

офис

 м
аг

.
 м

аг
.

 м
аг

.

м
аг

.

36а

Ско
то

моги
льн

ик

га
ра

жига
ра

жи
Л

ы
ж

е
р
о
л

л
е
р
н
а
я
 т

р
а
сс

а

34

Молочно-товарная ферма

ул. Осенняя

у
л

. 
О

с
е
н

н
я

я

ул
. 
О

с
е
н
н
я
я

у
л

. 
О

с
е
н

н
я

я

2

30
4/

1

О
О

О
 “Ком

м
унальщ

ик”
О

А
О

 “Том
скнеф

ть”

ул. Т
ранспортн

ая, 2
5

ул. Т
ранспортн

ая, 2
3

ул. Вахская, 3

31

.
АЗС 

мойка

Торговы
й центр 

под стр-во СТО, автокемпинга

23

25

5

7

9

10

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

29

31

33

35

37

39

41

43

45

47

49

50

52

54

56

58

60

62

64

66

68

70

51

53

55

57

12

14

16

20

22

24

18

ул
. К

оммун
альн

ая, 5
4

2 
(с

тр
)

у
л

. 
М

и
р

а
, 
5

Сосновая,17

Сосновая,19

ул.Колтогорская, 11

19
0

117

133

маг
.

маг.

9

м
аг.

20а

20

50а

50б

50в

10

12

14
а/стоянка

ул. Новосибирская

ул. П
ромы

ш
ленная

4-1
4-2

4а

1а

1б

49

24а

24

26а
24б

26б

22б

20в

18б

16б

16а

18а

20б

22а

148

146

ул. Новосибирская, 1

ул.Колтогорская, 13

ул.Колтогорская, 11б

ул.Колтогорская, 9

ул. Колтогорская, 7

ул. Осенняя

23

23

11

4

Х
ра

м
.

1

1в

ул. Пром
ы

словая,34

21

38

20а

 мкр.Новый

п. Дорожников

3

ул. Колтогорская, 7

ул. Колтогорская, 7а

3

3а

3г

ул. Т
ранспортн

ая, 2
9

проект
. А

ЗС

11
0

15

7

32

СТО “Ф
орса

ж”

17

19

ул. Колтогорская, 1а

ул. Колтогорская, 15

ул. Новосибирская, 1, 

участок 3

Новая с
тр

. 8
 ( 

1-1
5 )

61а

61

65 67
69

63

ул
. С

тр
оите

лей

8

2

49

С

С
ке

йт
-п

ар
к 1мкр. 

18
1

га
ра

ж
и

погреба

гаражи

оф
ис

.

маг.

ул. Коммунальная, 53

 К
л
ю

чи
к”

д
/с

 

 “Зол
отой

ул
. С

иб
ир

ск
ая

, 9
 

ул
. М

ол
од

ежная,
 2

1

ул. Кедровая, 65

ул. Кедровая, 61

ул. Кедровая, 75

маг.

мойка
.

447

446

437

у
л

. 
 А

. 
В

ы
хо

д
ц

е
в
а

3б

ул. Колтогорская, 1

выгул животных

ул. Колтогорская, 5

а/стоянка

пром. база

Производственная база

30

пл. Буровиков, 6

пл. Буровиков, 7

1а

1б

  о
ф

ис

  о
ф

ис

  о
ф

ис

маг.

маг.

СНТ “П
ригородный”

11

м
аг

.

11

Приложение к реестру мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории 
городского округа Стрежевой 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО
на территории городского округа Стрежевой


	
	реестр 

	
	Страница 1

	
	Страница 1


